



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EMIL NIELSEN HOLDING APS
C/O AGERTOFT, TUBORG BOULEVARD 18, 3. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2016

Flemming Agertoft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Emil Nielsen Holding ApS c/o Agertoft, Tuborg Boulevard 18, 3. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 99 67 86
	Stiftet: 6. januar 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Flemming Agertoft
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forrente egenkapitalen bedst muligt gennem investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger.....		-35.625	-54.375
DRIFTSRESULTAT.....		-35.625	-54.375
Andre finansielle indtægter.....		1.992.174	2.035.807
Andre finansielle omkostninger.....		-842.295	-686.845
RESULTAT FØR SKAT.....		1.114.254	1.294.587
Skat af årets resultat.....	1	-244.882	-304.208
ÅRETS RESULTAT.....		869.372	990.379
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-130.628	-9.621
I ALT.....		869.372	990.379

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Obligationer.....		9.547.936	10.397.006
Aktier.....		13.381.209	13.757.621
Finansielle anlægsaktiver.....		22.929.145	24.154.627
ANLÆGSAKTIVER.....		22.929.145	24.154.627
Andre tilgodehavender.....		45.418	41.492
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.269	0
Tilgodehavender.....		59.687	41.492
Likvider.....		1.231.823	190.233
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.291.510	231.725
AKTIVER.....		24.220.655	24.386.352
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		23.065.655	23.196.283
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	2	24.190.655	24.321.283
Selskabsskat.....		0	30.069
Anden gæld.....		30.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.000	65.069
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.000	65.069
PASSIVER.....		24.220.655	24.386.352
Eventualposter mv.	3		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	244.882	304.208	
	244.882	304.208	

Egenkapital	2
--------------------	----------

	Selskabskapi- tal	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	23.196.283	1.000.000	24.321.283
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-130.628	1.000.000	869.372
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	23.065.655	1.000.000	24.190.655

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	3
Ingen.	